令和５年３月吉日

参加チーム代表者 殿

徳島県阿南市

野球のまち阿南推進協議会

野球のまち阿南 第１１回少年野球全国大会

開 催 の ご 案 内

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

野球のまち阿南第１１回少年野球全国大会を来る７月２１日（金）～７月２４日(月)までの４日間の予定

で、JA アグリあなんスタジアム（徳島県阿南市桑野町）をメイン球場として開催いたしますので、本大会

の参加について格段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

つきましては、下記のとおり関係書類等を送付しますので、提出をお願いいたします。

なお、初日（７月２２日）に負けたチームは、定住自立圏阿南那賀美波杯交流大会に参加して下さい

ますようお願い申し上げます。

記

１ 関係書類

⑴大会開催の案内（本紙）   ⑵大会開催要項   ⑶大会申込書

⑷参加同意書/個人情報及び肖像権使用同意書

⑸定住自立圏阿南那賀美波杯交流大会開催要項（要項）

⑹宿泊・お弁当・交流会・お土産のご案内

２ 関係書類提出方法

   阿南市のホームページより様式等をダウンロードし必要事項を入力のうえ、下記提出

期日までにメールで提出をお願いします。

受信確認のメールを送らせて頂きますので、送信の際に件名に「チーム名」をご入力願

います。

    ⑴提 出 期 限    令和５年６月１日(木)

    ⑵提 出 デ ー タ    ①大会申込書（Excel データで提出してください。）

②チーム集合写真（データで提出してください）

    ⑶提 出 先 及 び    徳島県阿南市役所 産業部 野球のまち推進課

問 い合 わせ先    野球のまち阿南第１１回少年野球全国大会実行委員会

電話 ： 0884-22-1297

担当 ： 田上、松崎

yakyuunomachi@anan.i-tokushima.jp

mailto:yakyuunomachi@anan.i-tokushima.jp